
Pre Vás  lacno a výhodne

od 8.1.
do 21.1.2026

Špeciálna ponuka na 2.týždeň vo vnútri 

1/
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0,49€
Sedita Kávenky 50 g
vybrané druhy

0,59€
1l=1,18€

Gambrinus 10 %
svetlé pivo 0,5 l 

6,99€
1l=9,99€

Hanácka
vodka
37,5 % 0,7 l

0,49€
1kg=4,08€

Activia 120 g
vybrané druhy

1,25€
1kg=8,93€

SPC€ Ryba Košice
Treskoslovenská Treska
v majonéze 140 g
tradičná retro, pikant

0,69€
1kg=6,90€

SPC€ Tauris nátierka 100 g
vybrané druhy

1,09€
1kg=1,15€

SPC€ Rajo Acidko biele 950 g
1 % tuku, 3,6 % tuku

alebo
Hanácka vodka
37,5 % 0,5 l
5,39€
1l=10,78€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo
balenie 100 g

bravčová alebo debrecínska
1,69€

1kg=16,90€
alebo

Berto tradičná šunka
morčacia

1,05€ / 100 g
1kg=10,50€

alebo
balenie 100 g

morčacia
1,49€

1kg=14,90€

Berto
Tradičná šunka 90 % mäsa
bravčová alebo debrecínska

1,25€
1kg=12,50€

Mecom
Parizer saláma0,49€

1kg=4,90€

Mecom
Chlebíčková šunka0,75€

1kg=7,50€

Mecom
Vysočina saláma0,85€

1kg=8,50€

Mecom
Strážovská saláma0,85€

1kg=8,50€

Mecom
Malokarpatská saláma1,15€

1kg=11,50€

Mecom
Prešporská dusená
šunka 93 % mäsa

1,05€
1kg=10,50€

Mecom
Chopok saláma1,29€

1kg=12,90€

Tauris
Dusená šunka
strojová výberová
71 % mäsa

1,25€
1kg=12,50€

Tauris
Premiér šunka
morčacia výberová
71 % mäsa

1,29€
1kg=12,90€

Tauris
Nitran saláma1,35€

1kg=13,50€

Tauris
Zipser párky1,09€

1kg=10,90€

Tauris
Zipser šunka
originál

1,15€
1kg=11,50€

Tauris
Toreádor saláma1,29€

1kg=12,90€

Tauris
Zipser saláma1,39€

1kg=13,90€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

alebo
Zipser párky XXL

1,09€ / 100 g
1kg=10,90€

alebo
Zipser párky mini  

1,09€ / 100 g
1kg=10,90€

alebo
Mini Zipserky Originál

1,39€ / 100 g
1kg=13,90€

alebo
Mini Zipserky Originál 200 g

3,39€
1kg=16,95€

alebo
Zipser párky 165 g

2,99€ 
1kg=18,12€

alebo
balenie 150 g
2,79€
1kg=18,60€

alebo
balenie 75 g
1,59€
1kg=21,20€

alebo
balenie 75 g

1,59€
1kg=21,20€

alebo
balenie 300 g

5,49€
1kg=18,30€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

2,05€
1kg=8,20€

2,09€
1kg=6,97€

Mecom
Uhorská klobása

Mecom
Obyčajné párky

Tauris
Bravčové párky
81 % mäsa

Cimbaľák
Zolly klobása

Penam
Pekáč buchiet 250 g
s náplňou svetlou krémovou, s náplňou makovou

Penam
Zo srdca sladký DARK s náplňou
tvarohovo-kokosovou 300 g

1,09€
1kg=10,90€

0,45€
1kg=4,50€

0,67€
1kg=6,70€

alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

alebo
balenie 400 g
2,29€
1kg=5,73€

Mecom
Špekačky
alebo
Špekačky chilli

alebo
balenie 360 g
2,89€
1kg=8,03€

1,09€
1kg=10,90€

Mecom
Spišské párky

alebo
balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo
balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38€

Mecom
Cisárske párky 97 % mäsa
alebo
Cisárske párky
paprikové 97 % mäsa

alebo
balenie 200 g
2,49€
1kg=12,45€

1,05€
1kg=10,50€

Tauris 
Bratislavské párky

alebo
balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€
alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€

0,75€
1kg=7,50€

alebo
balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27€
alebo
balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€

0,99€
1kg=9,90€

0,69€
1kg=6,90€

alebo
balenie 530 g
4,99€
1kg=9,42€

1,39€
1kg=9,93€

Cimbaľák
Bačová slanina

Radoma
Treska cottage 140 g
exklusiv, exklusiv s feferónmi

Tauris
Sedmohradská slanina
alebo Zabíjačková slanina
alebo Papriková slanina
alebo Anglická slanina
alebo Oravská slanina

1,35€
1kg=13,50€

1,25€
1kg=12,50€

2,29€
1kg=9,54€

Ryba Košice
Piknik vajce duo 240 g
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,25€
1kg=6,25€

0,99€
1kg=6,60€

1,09€
1kg=6,06€

1,35€
1kg=6,75€

0,45€
1kg=3,10€

1,09€
1kg=5,45€

2,69€
1kg=11,21€

0,65€
1kg=4,81€

0,65€
1kg=6,50€

0,29€0,49€0,49€ 0,59€

1,29€
1kg=9,21€

Tami
Nátierka MANA
smotanová 200 g

Tami
Nátierka MANA 150 g
s plesňovým syrom, s pažítkou

Rajo
Cottage cheese 180 g
vybrané druhy

Rajo
Active protein
tvaroh 200 g
horká čokoláda,
marakuja banán

Zvolenský 
smotanový jogurt 145 g
vybrané druhy

Zvolenský
High Pro proteinový
puding 200 g
čokoláda, vanilka

Karička
Maxi 240 g

Tekovský salámový syr
plátky 100 g
údený, neúdený

Bánovecký
smotanový dezert 135 g
mango marakuja, slaný karamel

Tami Paťa
kakaová pena
XXL 100 g

Sedita
Attack máčaný 30 g
vybrané druhy

Sedita
Vesna 50 g
vanilka, citrón

Sedita
Kakaové rezy 50 g
vybrané druhy

Sedita
Horalky 50 g
klasik, peanut butter

Pohodička sucháriky na sladko 140 g
Dobrý život sucháriky 140 g
tradičné, celozrnné

1,65€
1kg=16,50€ alebo

salámový syr 45 %
údený, neúdený

1,25 € / 100 g
1kg=12,50€

alebo
salámový syr

blok 200 g 
údený, neúdený

alebo
Eidam blok 200 g

údený, neúdený
3,05€

1kg=15,25€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€
1kg=8,13€

2,49€
1l=2,49€

2,19€
1l=2,92€

2,79€
1l=3,72€

2,89€
1l=3,85€

1,59€
1l=0,80€

0,59€
1l=0,39€

0,99€
1l=0,66€

5,69€
1l=11,38€

0,49€
1l=0,33€

8,59€
1l=12,27€

0,99€
1l=0,66€

0,45€
1l=0,23€

1,25€
1kg=15,63€

1,19€
1kg=14,88€

7Days Max croissant 80 g
vybrané druhy

Vitis Zámocké
suché víno 1 l
biele, červené

Vitis Zámocké
sýtené víno 0,75 l
biele, červené

Château
Topoľčianky 0,75 l
vybrané druhy

Víno Nitra
Selection 0,75 l
vybrané druhy

Kofola 2 l
original, citrus

Kláštorná
Kalcia 1,5 l
jemne sýtená, sýtená

Rajec
ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy

St. Nicolaus Klasik
38 - 40 % 0,5 l
vybrané druhy

Gemerka
magnézium a kalcium 1,5 l
vybrané druhy

Borovička Koniferum
37,5 % 0,7 l
vybrané druhy

Baldovská
ochutená voda 1,5 l
citrón, pomaranč

Salvator
prírodná voda 2 l
jemne sýtená, sýtená

Dr.Ensa Mandle 80 g
v horkej čokoláde,
v mliečnej čokoláde a škorici

Dr.Ensa Brusnice
v horkej čokoláde 80 g
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,19€

0,39€
1l=0,78€

0,79€
1l=1,58€

0,59€
1l=1,07€

1,25€
1l=0,83€

0,45€
1l=0,90€

0,69€
1l=1,38€

0,89€
1l=1,78€

0,99€1,59€4,59€
1kg=18,36€

9,99€
1kg=19,98€

1,35€
1kg=22,50€

1,49€

0,75€
1kg=10,00€

1,19€
1kg=6,26€

Maggi Nápady
Zapečené cestoviny
s kuracím mäsom 39 g
Zapečené zemiaky
so šunkou 46 g

Kelt výčapná desiatka
svetlé pivo 0,5 l

Zlatý Bažant
0,0 % 0,5 l
vybrané druhy

Corgoň
svetlé pivo 10 % 0,55 l

Kelt výčapná
desiatka svetlé
pivo 1,5 l

Gambrinus
originál 10 % 0,5 l

Šariš 12 % 0,5 l

Birell 0,5 l
vybrané druhy

Popradský
ovocný čaj  40 g
vybrané druhy

Popradský
Wellness čaj 27 - 36 g
vybrané druhy

Popradská Crema
Caffé Crema 250 g

Popradská Crema
Espresso Gold 500 g

Elixír
ovocný čaj
šípkový 60 g

Elixír
bylinný čaj 40 g
urologický, ukľudňujúci

Tatrakon
nátierka 75 g
vybrané druhy

Tatrakon omáčka 190 g
Boloňská, Morca-della na špagety
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vybrané druhy1pranie=0,26€
1kg=2,49€
1l=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

NOVINKA

CBA Lúpané 
paradajky 
krájané 400 g

0,85
1kg=2,13€

0,99€

CBA Premium 
morčacia šunka

JC1kg=9,50€

0,95
cena za 100 g

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

JC1kg=9,90€

0,99
cena za 100 g

1kg=9,90€

0,99

JC1kg=1,57€

1,49

1kg=2,25€

2,25

1kg=3,23€

1,55

1kg=2,56€

1,15

1kg=2,25€

0,45

1kg=2,78€

1,39

1kg=5,48€

2,19

1kg=6,23€

2,49

1kg=2,66€

0,85
0,25

1kg=7,48€

2,99

1kg=10,64€

1,49

CBA acidofilné mlieko
plnotučné 950 g

CBA Frizanto halušky
zemiakové hlbokozmrazené
1000 g

CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové
knedličky plnené hlbokozmrazené 480 g
lieskovooriešková plnka, jahodová plnka

CBA chlieb 450 g
konzumný, svetlý

CBA jemná saláma
alebo

: 1,29€balenie 350 g
(1kg=3,69€)

CBA kakaový puding
so smotanou 200 g

CBA knedľa
parená 500 g

CBA Od nášho mäsiara Nitran
alebo

: 0,89€balenie 76 g
(1kg=11,71€)
alebo

: 3,09€balenie 300 g
(1kg=10,30€)

CBA Od nášho mäsiara
Parizer

CBA Od nášho mäsiara
Tradičná šunka sušená 80 g

CBA Od nášho mäsiara
údená klobása
alebo

: 3,15€balenie 350 g
(1kg=9,00€)

CBA Oravská šunková
saláma 300 g

CBA Parížsky
šalát 400 g

CBA Pikantný
šalát 400 g

CBA Premium
morčacia šunka

CBA Premium
smotanový jogurt
biely 320 g

CBA sójová
tyčinka 50 g

CBA treska
v majonéze 400 g

CBA treska
v majonéze
exklusiv 46 % 140 g

1kg=3,30€

0,33
cena za 100 g

1kg=10,50€

1,05
cena za 100 g

1kg=5,40€

0,54
cena za 100 g

1kg=24,88€

1,99

1kg=7,90€

0,79
cena za 100 g

1kg=10,30€

3,09
cena za 100 g

1kg=9,50€

0,95
cena za 100 g

CBA Od nášho mäsiara
Kráľovský uherák
alebo

: 1,15€balenie 75 g
(1kg=15,33€)
alebo

: 2,79€balenie 250 g
(1kg=11,16€)



Sledujte nás na: CBA Potraviny cba_potraviny www.cbask.sk

8

Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€
1kg=2,49€
1l=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1l=1,99€

1,99

1kg=6,88€

0,55

10ks=0,16€

1,15

1kg=9,90€

0,99

1ks=2,79€

2,79

1ks=0,25€

3,99

1ks=0,69€

0,69

1kg=2,83€

0,85

1kg=3,69€

0,59

1kg=4,06€

0,65
1kg=3,56€

0,89

1ks=1,15€

1,15

10ks=0,09€

1,29

1kg=5,13€

0,59

1ks=0,19€

6,79

1ks=0,17€

1kg=3,16€

0,601,15 1,25

CBA Castello víno suché 1 l
biele, červené

CBA Coffee
creamer 80 g

CBA Freshness detské
vlhčené obrúsky 72 ks

CBA Freshness hygienická
vata skladaná 100 g

CBA Freshness mega papierové
utierky 2-vrstvové 1 ks x 97 m

CBA Freshness toaletný
papier 2-vrstvový 16 ks 

CBA Freshness toaletný
papier MAX (68 m) 1 ks

CBA kečup
sladký 300 g

CBA
Pečeňovka mäsová nátierka 160 g
Kuracia paštéta 160 g
Mája lahôdkový bravčový krém 160 g

CBA niťovky
5-vaječné 250g

CBA papierové vreckovky
4-vrstvové 10 x 10 ks CBA papierové vreckovky

v boxe 3-vrstvové 150 ks 
rôzny motív

CBA paradajkový pretlak
sterilizovaný 115 g

CBA Premium detské
plienky 36 - 40 ks
junior 12-25 kg, maxi 7-18 kg

CBA Premium
ovocná desiata 190 g
vybrané druhy

CBA Premium
Ovocný čaj s príchuťou
záhradná zmes 40 g

CBA Premium
Zázvorový čaj s príchuťou
limetky 40 g

1k
s
 =

0
,1
9

€

1k
s
=

0
,17

€
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od 15. do 21. januára 2026
ponuka
Špeciálna

3,05 eur

0 69

CBA Od nášho mäsiara
sendvičová šunka

6,90 eur/kg

 cena za 100 g

0 39

Tami Maškrtko
Maxi dezert 125 g

čokoládový, vanilkový

3,12 eur/kg

CBA Som Fit ovsené
vločky jemné 500 g

1,30 eur/kg

0 65

1 45

CBA tvaroh mäkký
hrudkovitý 300 g

4,83 eur/kg

CBA mlieko polotučné
trvanllvé 1,5 % 1 l

0,59 eur/l

0 59

CBA fazuľa
malá biela 400 g

1,98 eur/kg

0 79

0 99

CBA Frizanto
hlbokozmrazená

čínska zmes 350 g

2,83 eur/kg

0 89

Karička
črievko 100 g
vybrané druhy

8,90 eur/kg
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

2,19€
1kg=5,48€

2,15€
1l=2,15€

3,59€
1kg=11,97€

1,09€
1kg=7,79€

0,39€
1kg=2,60€

1,39€
1l=6,62€

1,39€
1kg=2,78€

3,69€
1kg=9,23€

2,65€
1kg=2,65€

Krásno párky,
bez lepku

Krásno Šunka od kosti
výberová 90 % mäsa,
bez lepku

Krásno Kráľovská
šunka výberová,
bez lepku

Krásno Amálka
šunka najvyššej kvality
92 % mäsa, bez lepku

Krásno Vidiecka
tlačenka, bez lepku

Krásno Junior
saláma, bez lepku

Krásno Gavalier
so syrom, bez lepku

Danone
Actimel 4 x 100 g
biely, jahoda

Alpro nápoj 1 l
vybrané druhy

Bambino originál
3 x 100 g

Pribináček
Krupička 140 g
mliečna, so škoricou

Jogobella
Classic 150 g
broskyňa, višňa

Hellmann's
Tatárska omáčka 210 ml
Originál majonéza  210 ml

Veto
Výhodné 500 g

Nowaco
Obaľovaný syr
rodinné balenie
4 ks 400 g

Farm Frites
zemiakové hranolky
1000 g

alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

alebo
balenie 100 g
1,29€
1kg=12,90€

alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€

alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

alebo
balenie 76 g
1,05€
1kg=13,82€
alebo
balenie 300 g
3,89€
1kg=12,97€

1,09€
1kg=10,90€

0,49€
1kg=4,90€

0,89€
1kg=8,90€

0,99€
1kg=9,90€

0,95€
1kg=9,50€

1,09€
1kg=10,90€

0,69€
1kg=6,90€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=10,76€

1kg=10,76€ 1k
g=10

,17€

1k
g=10

,53€
1k
g=10

,17€

1kg=10,76€

0,43€
1kg=4,78€

0,89€
1kg=5,93€

1,15€
1kg=5,75€

0,53€0,55€ 0,69€

1,79€1,69€0,85€

2,59€
1kg=10,36€

0,49€

1,29€
1kg=7,82€

1,75€
1kg=11,67€

0,45€
1kg=7,76€

Kunín
Termix 90 g
kakao, vanilka

Zott Monte150 g
-30 % cukru, klasik

Zott Protein
puding 200 g
čokoláda, vanilka

Opavia BeBe
Brumík 30 g
vybrané druhy

Opavia BeBe
Dobré ráno 50 g
vybrané druhy

Opavia Bebe
Dobré ráno
Namäkko 50 g
vybrané druhy

Oreo 170 - 176 g
vybrané druhy

Oreo 154 - 157 g
vybrané druhy

Milka
Croissant 50 g
čokoládová náplň,
vanilková príchuť

Nestlé cereálie 250 g
vybrané druhy

Sedita
Croissant Duo 50 g
vybrané druhy

Dr.Gerard
Croissants mini 165 g
Mini Cake 165 g
višňové, marhuľové

Smiley
Mini placky špaldové
polomáčané 150 g
kakaové, s vanilkovou príchuťou

Dr. Oetker
Ovsená kaša 58 g
čokoláda, vanilka

1kg=10,97€
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1k
g=
15
,6
7€

0,65€

1k
g=15,67€

1k
g=13,4

3€
1k
g=16,79€

1kg=24,33€

1kg=23,05€

6,19€
1kg=30,95€

0,89€

2,35€

0,65€

1,09€2,19€

0,95€
1kg=10,56€

0,85€

1,55€
1kg=9,12€

0,75€

1,79€
1kg=18,08€

0,45€

0,55€

7,59€
1kg=15,18€

3,99€
1kg=22,80€

1,79€

Lindt Lindor 200 g
mliečny, zmes praliniek

3 Bit 46 g
choco, nut

Milka pečivo / sušienky
140 - 175 g
vybrané druhy

Oreo 41 - 44 g
vybrané druhy

Milka
čokoláda 35 - 45 g
vybrané druhy

Milka
čokoláda 90 - 95 g
oriešková, celé oriešky

Hašlerky 90 g
vybrané druhy

Kit Kat
40 - 41,5 g
vybrané druhy

Jojo cukríky 170 g
medvedíky, kyslé dážďovky

Nestlé
Lion 40 - 42 g
vybrané druhy

Nestlé
Kit Kat čokoláda 99 g
vybrané druhy

Orion Študenstká
pečať oblátka 30 g
kakaová, mliečno-kakaová

Tic Tac 18 g
mint, orange

Toffifee
4+1 grátis 500 g

Merci
Together 175 g

Sponge Bob Water Game
s cukrovinkou 3 g
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

Fernet Stock 0,7 l
original 35 % alebo 38 %, citrus 27 %

1,09€

1,15€2,39€
1kg=11,95€

1,29€
1kg=19,85€

1,69€
1kg=14,08€

1,19€
1l=0,79€

0,49€
1l=0,33€

0,79€
1l=2,39€

1,59€
1l=1,59€

0,75€
1kg=3,75€

6,99€
1l=9,99€

10,49€
1l=14,99€

10,99€
1l=15,70€

9,99€
1l=19,98€

20,99€
1l=29,99€

11,99€
1l=17,13€

Anticol 50 g
vybrané druhy

Pom-Bär 50 g
original,
s príchuťou kečup

Slovakia
Chips 200 g
soľ, smotana a cibuľa

Slovakia Chipsy
šošovicové 65 g
morská soľ,
kyslá smotana s cibuľkou

Lay's Max 120 g
vybrané druhy

Mattoni
ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy

Mattoni
prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy

Pepsi 0,33 l
Pepsi zero sugar 0,33 l
Mirinda orange 0,33 l

Relax 1 l
vybrané druhy

Hello XXL
ovocná desiata 200 g
jahoda, broskyňa

Vodka 1906
38 % 0,7 l

Grants triple wood
40 % 0,7 l

Jägermeister
35 % 0,5 l

Jack Daniel´s
Tennessee Whiskey
40%  0,7 l

Remeselná Marsen
vodka 40 % 0,7 l
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

0,65€

1kg=34,94€

1kg=37,00€

1k
g=
14
,0
0
€

1,99€
1l=1,99€

6,29€

1,59€
1kg=3,18€

0,49€

0,99€
1l=1,98€

0,99€
1kg=8,25€

1,05€

1,39€
1kg=7,32€

0,99€
1l=1,98€

0,39€
1kg=6,50€

2,59€
1kg=16,19€

3,59€
1kg=35,90€

3,65€
1kg=18,25€

0,45€
1l=1,18€

0,75€
1kg=10,00€

1,19€
1kg=2,38€

Palma
Raciol repkový olej 1 l
Heliol slnečnicový 1 l

Jacobs Velvet
170 - 180 g
crema, gold crema

Friskies vitafit
granule pre psa 500 g
balance, junior

Maggi instantná
polievka 12 - 22 g
slepačia, hríbiková

Tiger energy
drink 0,5 l
original, zero sugar

Hamé
nátierka 120 g
vybrané druhy

Vitana
Sviečková omáčka 75 g
Guláš maďarský 50 g
4 druhy syra 46 g

Vitana
Zápražka 190 g
svetlá, tmavá

Pilsner
Urquell
12 % 0,5 l

Vishu Instantná
polievka 60 g
vybrané druhy

Rio Mare Insalatissime
tuniakový šalát 160 g
vybrané druhy

Instantná
káva Gold
100 g

Instantná
kávovo-
kávovinová
zmes Delice
200 g

Alina citrónový
koncentrát 380 ml

Podravka
Ochucovadlo 75 g

Podravka
cestoviny 500 g
špagety, fusilli0,99€

1kg=8,25€

Hamé
nátierka 120 g
Diabolské toasty,
Tataráčik na toasty
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Používajte 
biocídy 
bezpečným 
spôsobom.
Pred použitím 
si vždy 
prečítajte 
etiketu 
a informácie 
o výrobku.

vybrané druhy1pranie=0,26€

1l=2,49€
1kg=2,49€

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1pran
ie=0

,61€

1pranie=0,40€

1pranie=0,40€

0,65€

1pranie=0,07€1pranie=0,08€ 1pranie=0,23€1pranie=0,24€

3,19€
1l=2,66€

3,19€
1kg=31,90€

5,89€
1ks=0,37€

0,79€
1ks=0,79€

1,75€
1ks=1,75€

3,15€
1ks=0,39€

2,49€
1l=9,96€

2,69€
1l=5,38€

3,59€
1l=4,79€

1,69€
1l=22,53€

4,99€ 14,49€7,99€

2,39€
1l=9,56€

3,49€
1l=8,73€

Savo
Originál
1,2 l

Domestos
Power 5
2 x 50 g
lavender, lime

Harmony Comfort toaletný
papier 2-vrstvový 16 ks

Harmasan Klasik
toaletný papier
2-vrstvový 1 ks

Tento Rubin
hygienické vreckovky
3-vrstvové 10 x 15 ks

Tento toaletný
papier 3-vrstvový 8 ks
classic, winter

Indulona Tekuté mydlo 250 - 750 ml
vybrané druhy

Colgate
zubná pasta 75 ml
triple action,
whitening

Lenor aviváž
59 - 71 pracích dávok
vybrané druhy

Ariel color
60 - 63 pracích dávok
gel, prášok

Persil
13 - 20 pracích dávok
vybrané druhy

FA
sprchovací gél 250 ml
vybrané druhy

Schauma
šampón 400 ml
vybrané druhy

1,49€
10ks=0,10€

Harmony
kozmetické utierky
2-vrstvové 150 ks
dino, Bob a Bobek universal

alebo v pôvodnom obale

2,29€
1ks=1,15€

Harmony Bob & Bobek
Good for Food
2-vrstvové 2 ks

alebo v pôvodnom
 obale

Používajte 
biocídy 

bezpečným 
spôsobom.

Pred
použitím 

si vždy 
prečítajte 
etiketu a

informácie 
o výrobku.

alebo
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26 od 8.1.
do 21.1.2026

Predajne KOMFOS Pre�ov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyèerpania skladových zásob.

CBA potraviny - Raslavice, Hlavná 325 *CBA potraviny - Marhaň 66, okr. Bardejov *

CBA potraviny - Levoča, Sídlisko Západ II. *

CBA potraviny - Michalovce, Supermarket IDEA 

CBA potraviny - Michalovce, Špitálska 25 *

CBA potraviny - Prešov, Bajkalská 32 

CBA potraviny - Prešov, Prostějovská 4836 *

CBA potraviny - Stropkov, Hrnčiarska 1 *

CBA potraviny - Stropkov, Matice Slovenskej 2 *

CBA potraviny - Svidník, Sov. Hrdinov 627/37 

CBA potraviny - Trebišov, Čsl. Armády 1174 *

CBA potraviny - Vojčice, Hlavná 37 *CBA potraviny  -  Spišská Nová Ves, Lipová 20 *

* obmedzené mäsové výrobky * bez sortimentu drogérie
* obmedzená ponuka drogérie* obmedzená ponuka drogérie* obmedzená ponuka drogérie

CBA potraviny - Košice - Pereš, Revúcka 14

*

*

**

KOMFOS Prešov, s.r.o. si vyhradzuje právo
zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru
ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.

*

*

*

*

*

CBA potraviny  -  Spišská Nová Ves, 
Šafárikovo námestie 4 *

*

*

VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH OBALOV


